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Val till befattningen som kommunikationschef
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Stadsstyrelsen 21.06.2021 § 182

Beredare Näringslivschef Tomas Eklund, tfn 040 488 5675
Föredragande Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383
 fornamn.efternamn@pargas.fi

Inför kommunsamgången 2009 anställde Pargas stad en
informatör/projektkoordinator för att sköta och koordinera
informationsverksamheten. Till arbetsuppgifterna hörde att svara för
helhetsplaneringen för stadens informationsstrategi samt att utveckla innehåll
och verktyg för stadens interna och externa information.

 År 2010 ändrade anställningsförhållandets benämning till informationschef.
Informationschefen sköter massmediakontakter samt skapar och uppdaterar
information på stadens hemsidor och intranätet LOGG och fungerar som
teamledare för informationssekreterarna. Behörighetsvillkoren fastställdes till
lämplig högskoleexamen (studier i kommunikation/information/marknadsföring),
informatörserfarenhet/erfarenhet av organisationskommunikation samt god
förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska språken.

 Stadsstyrelsen beslöt 1.3.2021 att ändra benämningen på
arbetsavtalsförhållandet till kommunikationschef för att betona att
informationen till kommuninvånare idag handlar om en tvåvägskommunikation
där man aktivt vill utveckla invånarnas möjligheter att delta i och påverka de
beslut som fattas. Av framtidens kommuner krävs en allt starkare
kundorientering och bättre tillgång till de tjänster kommunen erbjuder. En
fungerade kommunikation är ett viktigt verktyg som påverkar Pargas stads
anseende och image.

 Kommunikationschefen innehar också huvudansvaret för stadens
marknadsföring.  Ett tyngdpunktsområde som starkt har betonats på senare tid är
kommunens livskraft och då i synnerhet att ha en positiv inflyttning.
Kommunikationschefen har en avgörande roll gällande stadens synlighet i sociala
medier, att utforma kampanjer, deltagande i mässor och att överhuvudtaget
marknadsföra Pargas stad som en attraktiv stad att bo och leva i.

 Kommunikationschef Anne-Maarit Itänen har beviljats avsked. Enligt Pargas stads
förvaltningsstadga är det stadsstyrelsen som besluter om val och ledigförklarande
av befattningen som kommunikationschef.

Förslag Stadsstyrelsen besluter ledigförklara befattningen som kommunikationschef i
arbetsavtalsförhållande. Behörighetsvillkoren är lämplig högskoleexamen med
studier i kommunikation, information och marknadsföring samt
informatörserfarenhet eller erfarenhet av organisationskommunikation.



Språkkraven är god förmåga att i tal och skrift använda svenska och finska
språken.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Personalchefen

_________________
Stadsstyrelsen 27.09.2021 § 266

Beredare Personalchef Peter Lindroos, tfn 044 358 5832
Föredragande Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383
 fornamn.efternamn@pargas.fi

Stadsstyrelsen har ledigförklarat befattningen som kommunikationschef i
arbetsavtalsförhållande. När ansökningstiden gick ut 9.8.2021 hade befattningen
sökts av 11 personer. Efter en meritjämförelse utgående från
ansökningshandlingarna bedömde näringslivschef Tomas Eklund och personalchef
Peter Lindroos att 5 sökande har den utbildning och den arbetserfarenhet som
förutsätts i anställningsannonsen som publicerats på stadens hemsida,
kuntarekry.fi, te-palvelut.fi och i en samlingsannons i Turun Sanomat och Åbo
Underrättelser. En intervjugrupp bestående av stadsdirektör Patrik Nygrén,
personalchef Peter Lindroos, näringslivschef Tomas Eklund, stadsstyrelsens
ordförande Gunilla Granberg samt stadsstyrelsens II viceordförande Markku Orell
intervjuade följande sökande per Teams 26.8 samt 27.8: Jesper Alm, Hanna
Guseff, Freja Harkke, Hanna-Mari Kamppikoski samt Mona Lehtonen.

 Efter den första intervjun kallades tre sökande; Jesper Alm, Hanna Guseff och
Mona Lehtonen till en andra intervju. Inför den andra intervjun utförde de
sökande en simulerad arbetsuppgift som testade deras sätt att hantera ett
kommunikationsuppdrag och svarade på skriftliga uppgifter på finska och svenska
gällande marknadsföring och utveckling av kundservice. De skriftliga uppgifterna,
simuleringen och intervjuerna utgjorde en helhet enligt vilken intervjugruppen
bedömde de sökandes lämplighet för den ledigförklarade befattningen som
kommunikationschef. I kompetensjämförelsen bedömdes de sökandes
förutsättningar att fungera som förman för teamet av informationssekreterare
samt utveckla stadens kommunikations- och marknadsföringsverksamhet.

 Intervjugruppen beslöt att stadsstyrelsen medlemmar bjuds in till ett diskussions-
och informationstillfälle 20.9.2021 för att ta del av intervjugruppens
observationer.

Förslag Beslutsförslaget ges på stadsstyrelsens möte.

Beslut Stadsdirektören gjorde följande förslag på mötet:

Stadsstyrelsen besluter att avsluta rekryteringsprocessen och inte välja någon av
de sökande till den ordinarie befattningen som kommunikationschef.

 Näringslivschefen utreder alternativa möjligheter för att sköta kommunikations-



och marknadsföringstjänster.

 Förslaget som stadsdirektören gjorde på mötet godkändes.

Delgivning De sökande

 __________________


